

## Achizitie produse curatenie

I.D.: 86720020

Data publicarii 05.09.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.930,50 RON - 4.930,50 RON

Descriere: 1 Prosoape gri 1 strat 250/set ZZ 20 seturi/bax ZA250BAX BAX 20.0 90.0 1,800.0 2 Prosoape hartie Strong Multi-use, 2 strat-uri, 175 m/rola, 2 role/set LUCART LU852360 SET 20.0 40.0 800.0 3 Burete sarma 3 bucati/set Sweet Home SHRO-6974 SET 5.0 3.0 15.0 4 LAVETE MICROFIBRA 30X30 CM, 4 CULORI, 4 BUC/SET PS-5588 SET 10.0 8.10 81.0 5 Lavete universale 5 buc/set Sweet Home SHRO-6950 SE 10.0 3.50 35.0 6 Saci menajeri HDPE 35 litri, 50 buc/rola, 70 x 50 cm, negru SHRO-7179 ROL 50.0 3.90 195.0 7 CIF Crema de curatat Profesionala Original, 750 ml 101104133 BUC 10.0 8.40 84.0 8 Detergent pentru geamuri cu pompa 500 ml lemon Clin 866149 BUC 10.0 9.50 95.0 9 Dezinfectant 750 ml Pine Fresh Domestos 1324COMP BUC 20.0 7.90 158.0 10 Detergent dezinfectant 5L Pine Fresh Domestos 22853 BUC 5.0 45.0 225.0 11 Sapun lichid 5L alb EXTE SYCSL5LA BUC 30.0 16.0 480.0 12 Solutie curatat pardoseli EXTE 5L Floor Cleaner albastru SYCPARD5LA BUC 20.0 15.0 300.0 13 MOP BUMBAC 250GR GREEN ZEBRA MOP250GZ BUC 30.0 3.50 105.0 14 Coada de lemn 110 cm 38759 BUC 10.0 3.0 30.0 15 Matura plastic fir scurt Francesina 17684 BUC 10.0 6.50 65.0 16 Odorizant pardoseli baie 200 ml Elegant Pons 57189 BUC 5.0 12.50 62.50 17 Cos hartie Tami 16 l Neperforat Albastru 36451 BUC 10.0 18.50 185.0 18 Stergator geam cu maner 25144 BUC 5.0 8.0 40.0 19 Coada telescopica pentru matura 150 cm 16739 BUC 5.0 8.0 40.0 20 Coada telescopica 3 metri 27071 BUC 5.0 19.0 95.0 21 Perie plafon (pentru paianjeni) sferica 32502 BUC 5.0 8.0 40.0